[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  16 сентября 2019 г.                                                                                                 №  1
о повестке дня

 заседания Совета депутатов

 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района
 четвертого созыва
Совет депутатов
 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района
решил:

            Включить в повестку дня, первого заседания Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района четвертого созыва вопросы:

1. О секретаре заседаний Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.

2. О временном Регламенте Совета депутатов сельского поселения Зареченск  Кандалакшского района.

3. О создании депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИННАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.

4. Об избрании счетной комиссии по вопросам тайного голосования.
5. Об избрании Главы муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

6. Об избрании заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.
7. О  делегировании депутатов Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района в Совет депутатов муниципального образования Кандалакшский район.
8. О назначении временно исполняющего обязанности Главы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.
Глава муниципального образования

Т.А. Назарова